Curitiba, 1 de Dezembro de 2017 - Edição nº 2163
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1328985IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DO 5º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1017/2017

PROTOCOLO SEI 0061258-42.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1828951-8 Ana Elisa Bertolin da

Silva
8,8

2 1828489-2 Amanda Caroline de
Matos

8,2

3 1827724-6 Alisson Pires Goes 7,6
4 1828582-9 Ariel Lucas Gonçalves

Natel de Oliveira
7,6

5 1829907-5 Guilherme Augusto
Rodrigues Diaz

7,6

6 1830317-4 Camila Stramondinoli
Augusto

7,4

7 1827815-2 Jéssica Ferraz Osti 7
8 1828776-9 Luis Henrique Manhani

Junior
7

9 1827774-7 Edilaine Caroline
Gonçalves

6,4

10 1828989-5 Lucas Hernandes
Lopes

6,4

11 1827857-6 Amanda Regina
Sanches

6,4

12 1827879-2 Mayara Grava Monteiro 6,4
13 1827705-7 Benedito Silva Júnior 6
14 1829071-8 Alexandre Henrique

Javorski Adam
6

15 1828230-0 Giulia Furlan 6

Curitiba, 28 de Novembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5890825

- 35 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5890825

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos